

LAVAJATO SÃO FRANCISCO
PROPOSTA DE PREÇOS



Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.
Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2018.03.27.1-PP
Data e Hora de Abertura: 17 de abril de 2018 às 09h00 horas
Razão Social: JOSE EUDES BARROSO COSTA - ME
Endereço: Av. Vicente Soares, 500, Centro, Guaramiranga/CE
Fone: (85) 988664476
Banco: BANCO DO NORDESTE Agência N.º: 088 Conta Corrente n.º: 13375-8

CNPJ: 10.715.028/0001-69
CEP: 62.766-000

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM E LUBRIFICACAO DOS VEICULOS QUE COMPOEM A FROTA DE TRANSPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA.

LOTE ÚNICO

FROTAS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QTDE.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	VEICULO UTILITÁRIO VAN - Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	180	R\$ 70,00	R\$ 12.600,00
02	CARRO DE PASSEIO POPULAR - Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	930	R\$ 30,00	R\$ 27.900,00
03	MOTO – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	268	R\$ 15,00	R\$ 4.020,00
04	CAMIONETE – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	120	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
05	ONIBUS – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	360	R\$ 150,00	R\$ 54.000,00
06	MICRO ONIBUS – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
07	KOMBI – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	48	R\$ 70,00	R\$ 3.360,00
08	FORGAO – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	48	R\$ 120,00	R\$ 5.760,00
09	CAMINHAO CASSAMBA CARRO PIPA – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	144	R\$ 150,00	R\$ 21.600,00
10	D20 – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	48	R\$ 50,00	R\$ 2.400,00
11	COMPACTADOR – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	48	R\$ 150,00	R\$ 7.200,00
12	RETROSCAVADEIRA – Lavagem e Lubrificação Completa	Serviço	48	R\$ 170,00	R\$ 8.160,00
Valor Total					R\$ 156.000,00
Cento e Cinquenta e Seis Mil Reais					

VALOR GLOBAL: R\$ 156.000,00 (Cento e Cinquenta e Seis Mil Reais)

Prazo para execução: 12 (doze) meses.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, entolimentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

GUARAMIRANGA/CE, 17 DE ABRIL DE 2018.

Jose Eudes Barroso Costa
JOSE EUDES BARROSO COSTA - ME
José Eudes Barroso Costa

JOSE EUDES BARROSO COSTA - ME, CNPJ N.º 10.715.028/0001-69, Sita à Av. Vicente Soares, 500, Centro, Guaramiranga/CE, CEP: 62.766-000